
 

   

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 

Krabička 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

TANTUM VERDE DUO 1,5 mg/ml + 5 mg/ml orální sprej, roztok 

benzydamin-hydrochlorid/ cetylpyridinium-chlorid 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY 

 

Jeden ml roztoku obsahuje 1,5 mg benzydamin-hydrochloridu a 5 mg cetylpyridinium-chloridu. 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Pomocné látky: glycerol (E 422), dihydrát sodné soli sacharinu (E 954), monohydrát kyseliny 

citronové, natrium-citrát, glyceromakrogol-hydroxystearát, aroma máty peprné (obsahující alergeny: 

benzylalkohol, cinnamylalkohol, citral, citronellol, geraniol, isoeugenol, limonen (d-forma), linalol a 

eugenol), čištěná voda. 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Orální sprej, roztok 

15 ml 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Orální podání. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

EXP 

Spotřebujte do 1 roku od prvního otevření. 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před světlem. 

 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 



 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Angelini Pharma Česká republika s.r.o., Brno, Česká republika 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

Reg.č.: 69/365/22-C 

 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE  

 

Lot 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 

Tantum Verde Duo se používá u dospělých (včetně starších pacientů), dospívajících a dětí od 6 let ke 

krátkodobé, podpůrné místní léčbě bolesti, zánětu a infekce při podráždění v krku, podráždění ústní 

dutiny a dásní, při zánětu dásní a zánětu hltanu (bolest v krku) a před a po trhání zubů. 

 

Dávkování u dospělých a dospívající od 12 let: 1-2 vstřiky. Opakujte 3-5krát denně.  

Minimální interval mezi dvěma dávkami: 2 hodiny. 

  

Dávkování u dětí od 6 do 12 let: 1 vstřik. Opakujte 3-5krát denně.  

Minimální interval mezi dvěma dávkami: 2 hodiny. 

 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

tantum verde duo 1,5 mg/ml + 5 mg/ml 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se.  

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA MALÉM VNITŘNÍM OBALU 

 

15 ml plastová lahvička 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

TANTUM VERDE DUO 1,5 mg/ml + 5 mg/ml orální sprej, roztok 

benzydamin-hydrochlorid/ cetylpyridinium-chlorid 

Orální podání 

 

 

2. ZPŮSOB PODÁNÍ 

 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

3. POUŽITELNOST 

 

EXP 

Spotřebujte do 1 roku od prvního otevření. 

 

4. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Lot 

 

5. OBSAH UDANÝ JAKO HMOTNOST, OBJEM NEBO POČET 

 

15 ml 

 

6. JINÉ 

 

 

 

 


